Q

- Quae fuit durum pati meminisse dulce est. Sen. in Her. furen. 235
- Quanta oporteat uti moderatione in concedendo calicis usu, ut Caesaris orator expetit 299

- Q[uaere fremuerunt gentes et populi meditati sunt] inania? [Astiteru]nt reges terre et principes [conuen]erunt in unum aduersus dominum et aduersus xpm eius 29
- Quartus prologus 45
- Quatuor prophete in XII prophetarum uolumine sunt e quibus tres in principio lemna id est pondus titulum habent, naum abacuch et malaquias 39
- Questio 1. De demonstratione. Quia enim demonstratio ad tertiam mentis operationem pertinet, ordinem doctrine seruantes, de his que prerequiruntur ad demonstrationem prius tractare debemus 501
- Quia Aristoteles Logicam diuidit in 3 partes iuxta 3 operationes intellectus, in parte 1 agit de terminis 501
- Quicumque certum quaeritus Rebus levamen asperis 68
- Quod semper preualeat resolutum a maiori parte Capituli et plus quam certum et ita comunier receptum 385
- Quod in tota Cathalonia aliquis non debeat aliquid capere ratione naufragii 136
- Quod litigantes in Regia audiencia non soluant aliquid pro sententia nisi eam habeant in publica forma quam habere non compelluntur 136
- Quod querela procedat in lite et cause Ciuium per Iudices ciues tractentur 136
- Quod scriptores audiencie ratione laboris nichil ultra salarium habeant processum nisi a uicecancellario eis taxetur 136
- Quoniam prima cuiuscumque tractationis parts (*sic*) est earum rerum que explicandae sumuntur diffinitio 465
- Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationes que in nobis complete sunt rerum 46
- Qvi in principiis librorum debebam secuturi operis argumenta proponere cogor prius respondere maledictus (*sic*) terentii quippiam sustinens qui comediarum prologos in defensionem sui scenis dabat 61
- Qvod fuit ab initio quod audiuius quod uidimus oculis nostris quod perspeximus et manus nostre contrectauerunt de uerbo uite 53

R

- R. P. D. Benincasa. Gerundensis beneficii Merc. 24 januarii 1691. Sacerdos Bernardus de Buadas in Testamento ab illo condito usque de anno 1444 fundavit Beneficium simplex sanctorum Michaelis et Dalmacii in Ecclesia Parrochiali de Blanes 272
- Real cedula de 25 de Noviembre de 1764 en que se dice: que por la inojservancia de los reales decretos expedidos para que los Eclesiasticos Seculares y Regulares 482
- Real Decreto, que el Rey se ha servido expedir con fecha de 10 Abril 1803. Deben ceñirse a el todos los Tribunales 480
- Real Determinacion sobre los instrumentos de Notarios, y curas Parrocos 480
- Real Orden comunicada al Consejo sobre lo precedente, por el ministerio de Gràcia y Justicia con fecha de 26 de Mayo 1803. Para evitar las dudas, que se han suscitado 480
- Real Pragmatica de 18 enero de 1762 En que el Rey como Protector de la quietud publica, con consulta de hombres doctos 482